КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Беллык

18.05.2018 			                                                                                     № 25-п

Об отмене постановления администрации Беллыкского сельсовета
от 23.01.2017 № 9-п «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в собственности Беллыкского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
за плату на торгах»

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьёй 7 Устава Беллыкского сельсовета,

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Беллыкского сельсовета от 23.01.2017 года № 9-п «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в собственности Беллыкского сельсовета и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, за плату на торгах».
2. Контроль за выполнением мероприятий настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести Беллыкского сельсовета».

[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                                            А.Д. Закатов